
UCHWAŁA NR 580/11 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 21 września 2011r. 
 
 
w sprawie Projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
przyjęcia projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
określenia „Programu ochrony powietrza dla województwa świętokrzyskiego: Część A – 
strefa miasto Kielce – ze względu na przekroczenia pyłu PM10, pyłu PM2,5  
i benzo(a)pirenu; Część B – strefa świętokrzyska – ze względu na przekroczenia pyłu 
PM10 i benzo(a)pirenu; Część C – strefa świętokrzyska – ze względu na przekroczenia 
ozonu” i skierowania do właściwych starostów celem zaopiniowania. 
 
Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  
(j. t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 84 ust. 1 i art. 91 ust. 1, 5 i 7 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. - Prawo ochrony środowiska (j. t. Dz. U. z 2008r. Nr 25, 
poz. 150 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§1 

Przekazuje się Sejmikowi Województwa Świętokrzyskiego projekt Uchwały w sprawie 
określenia „Programu ochrony powietrza dla województwa świętokrzyskiego”, zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały celem jego przyjęcia i poddania procedurze 
zaopiniowania przez starostów. 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

                                             Marszałek Województwa 
  
 

                                             Adam Jarubas 
Załącznik dostępny w Dep. ROWiŚ  
Urzędu Marszałkowskiego Woj. Świętokrzyskiego 
Al. IX Wieków Kielc 3 
p. 132 


